
                                                                    SMLOUVA   O    DÍLO 
dle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012  Sb., občanského zákoníku 

I.Smluvní strany : 
Objednatel : Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. , Králodvorská 1081/16 , 110 00 Praha 1 
IČO: 00526282                   DIČ:CZ00526282 
Zastoupený: Gerhard Horejsek  - jednatel 
 Ve věci technických oprávněn jednat :  p. KOLBABA Vladimír – 602 474 878 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zhotovitel: Technické služby Města LITOMĚŘICE , Na Kocandě 22 , 412 73 Litoměřice 
IČO:                     DIČ:    
Zastoupený:  Ing. ELLMAN Ivo – ředitel 
 Ve věci technických oprávněn jednat :  p. ŽÍDEK Jan – 602 493 651 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění smlouvy o dílo 

1)  úprava podkladu pro rekonstrukce atletických drah ZŠ Masarykova – dráha + rozběžiště pro skok 
daleký a ZŠ Ladova , Litoměřice 
 
2) Termín zahájení prací  :    9.5.2017 
    Termín ukončení prací : 22.5.2017 
 
3) Rozsah prací  :   viz přiložený položkový rozpočet                                 

 

4) Cena díla: 259.944,-  Kč bez DPH 
 . Po dokončení prací bude   vystavena  faktura(daňový doklad), jejíž splatnost bude 14 dní 

ode dne  vystavení. 

 

5)  Záruka na dílo: 24  měsíců ode dne předání hotového díla. 
 

6)  Smluvní strany se dohodly,že: 
a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokuty: 

- z prodlení se splněním povinnosti dodat dílo v dohodnutém čase  0,05% z celkové ceny za každý 

započatý den prodlení,pokud zhotoviteli neprokáže , že toto prodlení bylo způsobeno porušením povinnosti 

objednatele 

- z prodlení z odstraněním vad a drobných nedodělků v dohodnutém čase(viz.protokol o převzetí) a 

to ve výši 500 Kč za každý den prodlení. 

 

b)Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokuty: - 0,05% z celkově fakturované částky za každý den prodlení. 

 

c) S ohledem na změnu zákona o DPH (režim přenesené daňové povinnosti) Vás upozorňujeme na povinnost 

vystavit daňový doklad do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení této 

povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení. 

 

7)  Obě strany jsou si vědomy vzájemných závazků v této smlouvě obsažených a s jejím obsahem souhlasí. 

      Tato smlouva je ve dvou vyhotoveních z nichž jedno obdrží objednatel a druhé zhotovitel. 

 

V  Litoměřicích           dne:5.5.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel:                                                                                         Zhotovitel: 


